

## Intyg om förlorad semesterförmån – årligt avdrag

Enligt bestämmelser om ekonomisk ersättning för förtroendevalda i Falköpings kommun

Förtroendevalds namn	Förtroendevalds personnummer
----------------------	------------------------------

Arbetsgivare	Arbetsgivarens organisationsnummer
Arbetsgivarens kontaktperson	Kontaktpersonens telefonnummer och e-postadress

### Förlorad semesterförmån

Löneavdrag för tjänstledighet medför inte alltid bortfall av semesterförmåner. Förtroendevald som har förlorat semesterersättning eller semesterlön på grund av sitt förtroendeuppdrag har rätt till ersättning motsvarande det förlorade beloppet. Arbetsgivaren ska intyga att semesterlön har förlorats och hur stor förlusten är.

Den här blanketten används om arbetsgivaren först vid semesterårets slut räknar ut minskad semesterförmån för tjänstledighet för politiskt uppdrag.

Den förlorade semesterförmånen vid intjänandeårets slut uppgår till \_\_\_\_\_ kronor.

Om arbetsgivaren gör ett löpande avdrag vid varje tjänstledighet för politiskt uppdrag anges detta på intyget för förlorad arbetsinkomst.

Arbetsgivarens underskrift	
Namnförtydligande	Datum

Ifylld blankett lämnas till Löneenheten, Falköpings kommun, 521 81 Falköping, senast i juni månad varje år. Mer information finns på blankettens baksida och i bestämmelser om ekonomisk ersättning till förtroendevalda i Falköpings kommun.

## **Bestämmelser om ekonomisk ersättning till förtroendevalda i Falköpings kommun**

Förtroendevald har rätt till skälig ersättning för de arbetsinkomster och ekonomiska förmåner som förloras på grund av uppdraget. Ersättningen regleras i bestämmelser om ekonomisk ersättning till förtroendevalda i Falköpings kommun.

Förtroendevald som har rätt till ersättning för förlorad arbetsinkomst kan också ha rätt till ersättning för förlorad semesterförmån.

Löneavdrag för tjänstledighet medför inte alltid bortfall av semesterförmåner. Förtroendevald som har förlorat semesterersättning eller semesterlön på grund av sitt förtroendeuppdrag har rätt till ersättning motsvarande det förlorade beloppet. Den förlorade semesterförmånen ska styrkas.

### **Anvisningar**

Förtroendevald ska själv begära ersättning för förlorad semesterförmån. Förtroendevald ska inkomma med intyg från sin arbetsgivare som visar att semesterlön har förlorats och hur stor förlusten är.

Begäran om ersättning för förlorad semesterförmån kan göras på två sätt.

1. Om den förtroendevaldes arbetsgivare gör ett löpande avdrag vid varje tjänstledighet för politiskt uppdrag och avdraget går att påvisa på ett intyg från arbetsgivaren så kan den förtroendevalde få ersättning för förlorad semesterförmån löpande i samband med ersättning för förlorad arbetsinkomst.
2. Om den förtroendevaldes arbetsgivare först vid semesterårets slut räknar ut minskad semesterförmån för tjänstledighet för politiskt uppdrag så kan begäran om ersättning för förlorad semesterförmån göras vid intjänandeårets slut. Dock senast i juni månad varje år.

I båda fallen ska begäran om ersättning för förlorad semesterförmån ske genom att begäran, med tillhörande intyg från den förtroendevaldes arbetsgivare, lämnas till Löneenheten, Falköpings kommun, 521 81 Falköping.

Detta gäller även då förtroendevald är anställd av Falköpings kommun.